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Gaziantep Büyükşehir Belediyesi
Güçsüzler Yurdu Müdürlüğü
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ok
ak

8

2

Su Deposu

1

Gaziantep Emniyet Müd.
Polis Evi

886.1
884.5

883.0

882.7

882.4

886.5

885.7

886.2

886.8

886.1

885.1

885.2

892.4

891.1

894.1

895.5
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Atabey Siteleri
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Şahin Bey
Çocuk Yuvası

Müdürlüğü
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.C
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12.Sokak
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3.

S o
ka

k

3.Cadde

60. Cadde
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79.Sokak

78.Sokak

123.Sokak

Bahçeli Evler Sitesi

5.Sokak

7.Sokak

4

4

4

4

878.3

881.3

882.3

884.3

886.6

888.8

884.5

886.4

890.6

893.5

894.7

896.2

876.1
876.1

876.3

876.2
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872.2
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Osman Gazi 
Mahallesi

Huzur Evi 
Yaşlı  Bakım Ve 
Merkezi Müdürlüğü

Bahçeli Evler 
Sitesi

Çevik Kuvvet Şube 
Müdürlüğü

TRT Müdürlüğü

Öz Arslan Okulları

10 Nisan Parkı

75.Yı l Mevki
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Gaziantep Emniyet Müd.
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Gaziantep Radyo 
Verici İstasyonu

1

ÇEVİK KUVVET

DÜŞKÜNLER
YURDU

BÖLGE HASTANESİ

100 YIL KULTUR PARKI

 
 
 
 
 
 
 
 
 

T

MİA10

400 Kişi/ha

3000

3000

5000

55 00

00

3000 3000

25

600 Kişi/ha

1200

PARK

25 00

BÖLGE HASTANESİ

P

SAĞLIK ALANI

YAŞLILAR HUZUREVİ

ÇOCUK BAKIM YURDU
VE

1500

1500

1500

1500

YAPTIRILMASI VE SONUÇLARININ TÜM MÜHENDİSLİK

ÇALIŞMALARINDA DİKKATE ALINMASI ZORUNLUDUR.

LEJAND
PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

3_) YAPILAŞMA ÖNCESİNDE ZEMİN ETÜTLERİNİN

7_) PLANLAMA ALANINDAKİ UYGULAMALARDA DEPREM,

NAKİL HATTLARI İÇİN "ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM

PLANI İLE BUNA DAYALI PARSELASYON PLANI ONANMADAN

TESİSLERİ YÖNETMELİĞİ" HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR VE

UYULACAKTIR.

6_) PLANDA GÖSTERİLEN VEYA GÖSTERİLMEYEN ENERJİ

OTOPARK, YANGIN, SIĞINAK YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE

BÜTÜNDÜR.

9_) BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR

PLAN ÖLÇEĞİ İLE ÖLÇÜ ALINAMAZ VE YER TESPİTİ

8_) BU PLAN, PLAN AÇIKLAMA RAPORU İLE BİR

KANUNU İLE BU KANUNA GÖRE ÇIKARILAN YÖNETMELİK

2_) PLANLAMA ALANINDA 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR

ARAZİ KULLANIM VE YERLEŞME ALANLARINA AİT SINIRLAR

1_) 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANINDA ÇEŞİTLİ

UYGULAMA YAPILAMAZ.

PLAN NOTLARI

ŞEMATİK OLARAK GÖSTERİLDİĞİNDEN, BU PLAN ÜZERİNDEN

HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.

YAPILAMAZ.

BU HATLARIN ALTINDA KALAN ALANLARDA UYGULAMA VE

ALINACAKTIR.

YAPILAŞMADAN ÖNCE TEİAŞ VE/VEYA TEDAŞ GÖRÜŞÜ

PROJELENDİRME VE UYGULAMA AŞAMASINDA ENGELLİLER

İÇİN GEREKLİ DÜZENLEMELER YAPILACAKTIR.

5_) TÜM ALANLARDA İÇ VE DIŞ MEKANLARDA

4_) PLANLAMA ALANINDA YOL, YAYA YOLU, MEYDAN, 

YEŞİL ALAN, SPOR ALANI GİBİ KENTSEL AÇIK 

MEKANLARIN DÜZENLENMESİNDE "TS 12576 ŞEHİR İÇİ 

YOLLAR-KALDIRIM VE YAYA GEÇİTLERİNDE 

ULAŞILABİLİRLİK İÇİN YAPISAL ÖNLEMLER VE 

İŞARETLEMELERİN TASARIM KURALLARI"NA GÖRE 

UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

OSMANGAZİ  MAHALLESİ SAĞLIK ALANI 
TAŞITYOLU NAZIM İMAR PLAN DEĞİŞİKLİĞİ

RESMİ KURUM

GENEL OTOPARK ALANI

SAĞLIK ALANI

PARK VE YEŞİL ALAN

TAŞIT YOLU2500

1500 TAŞIT YOLU

P

PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

PLAN DEĞİŞİKLİĞİ O
NAMA SINIRI


